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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI

SCI FONDO - GIMKANA

U.S. ASIAGO SCI

Individuale
Classifica 111
UFFICIALE
Codex: A_FXF040 Cod. FISI: CI_ALL (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: N P.Reg.: N
CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 40
Soc. Organizzatrice: US ASIAGO SCI Codice Societa: VI22
Localita: ASIAGO (VI) Data: 04/03/2011
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico FISI CODEMO GIANLUCA 151M2 Nome Pista GOLF
Ass. Delegato FISI BIONDINI MAURIZIO 4L2N1 Lunghezza Pista 1971 mt m
Direttore di Gara DAL POZZO CARLO 3VYD3 Giri 1
N. Omologazione 10/010/E/F
Dislivello Totale 58 m
Partenza ogni 30"
Metodo di Partenza: individuale Tecnica: Classica Orario di Partenza: 9:30
Tempo: sereno Neve: compatta
ALLIEVI (FEMMINILE)
No Codice Nominativo Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Punti Tab.
1 17 905PR CARRARA ELISA 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 5'62.1 369
2 47 91RTF  ANTONIOL ERIKA 1995 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 6'02.3 10.2 364
3 24 AASNE ROCCA BEATRICE 1995 AC S029 SC A.VALTELLINA 6'05.7 13.6 358
4 65 A14X3 ROSA DEBORAH 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 6'07.3 15.2 353
5 30 AAO9L  SIRIGU MARTINA 1996 AOC CN34 ENTRAQUE ALPIM 6'10.2 18.1 348
6 11 D0O66H SCHENA FRANCESCA 1995 AC LC13 SC PRIMALUNA 6'13.0 20.9 342
7 42 CO6VH RICHARD ELENA 1996 AOC CN37 SC VALLE MAIRA 6'14.6 22.5 337
8 25 A0O6W7 BUSICHIARA 1996 AC LC31 VALSASSINA TEAM 6'16.0 23.9 332
9 26 AA5R5 CHERUBIN MARIA 1996 VE VI57 2A ASIAGO 6'20.0 27.9 326
10 57 92CEP FERRARIS DARIA 1996 VA AO10 GRAN PARADISO 6'25.1 33.0 321
11 52 AAFE3 BRICALLI FRANCESCA 1996 AC SO030 SC VALMALENCO 6'26.4 34.3 316
12 45 AACY3 ZINI CHIARA 1996 AC SO001 SC LIVIGNO 6'26.5 34.4 310
13 27 AAP90 DI PADOVA GIUSI 1995 CAB AQ15 PESCOCOSTANZO 6'28.5 36.4 305
14 2 DOH5R CORBELLARI FRANCESCA 1996 VE VR57 SCBOSCO 6'28.6 36.5 299
15 38 AA09J RESTAGNO LAURA 1996 AOC CN04 SC VALLE PESIO 6'28.8 36.7 294
16 39 A04L3  GUSMINI LAURA 1996 AC BGb55 SC 13 CLUSONE 6'29.7 37.6 289
17 22 91MPA MEZZARO ELEONORA 1995 VA AO10 GRAN PARADISO 6'32.6 40.5 283
43 AOC4E ROCCHIA GINEVRA 1996 AOC CN09 SC VALLE STURA 6'32.6 40.5 283
19 12 AOVY7 MULLER SERENA 1996 FVG UD45 WEISSENFELS 6'33.1 41.0 273
20 53 AAK7D LAZZERI FRANCESCA 1996 AC S029 SC A.VALTELLINA 6'34.9 42.8 267
21 13 90MRF SOMA' CATERINA 1995 AOC CN24 VALLE ELLERO 6'37.1 45.0 262
22 54 9A168 COMARELLA FRANCESCA 1995 VE BL71 SC CORTINA 6'37.7 45.6 257
23 63 EA6OR PELLEGRIN ALBERTA 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 6'37.9 45.8 251
24 62 AAOIN BRUNELLO ALESSIA 1995 TN TN84 US CARISOLO 6'38.1 46.0 246
25 4 DO66F BERGAMINI SARA 1995 AC LC13 SC PRIMALUNA 6'38.3 46.2 241
26 1 9A56K DELLASEGA ANGELICA 1995 TN TNF3 US DOLOMITICA 6'38.4 46.3 235
27 23 AOVM8 KANDUTH KRISTIN 1996 FVG UD27 2002 TARVISIO 6'38.8 46.7 230
28 16 AAN16 PEDERIVA ELISA 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 6'39.9 47.8 225
29 51 91POL  CHANLOUNG KAREN 1996 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 6'41.8 49.7 219
30 56 91Y4X PANGRAZIO BRENDA 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 6'41.9 49.8 214
31 69 AA968 CASALIALICE 1995 TN TN84 US CARISOLO 6'42.2 50.1 209
32 36 9A9WM ZAMPIERI LAURA 1995 VE BL57 GS CASTIONESE 6'42.5 50.4 203
40 90N5L  BLUA NOEMI 1995 AOC CN34 ENTRAQUE ALPIM 6'42.5 50.4 203
34 18 A1891 BRIOGLIO MILADY 1996 TN TN13 FONDO VAL SOLE 6'43.0 50.9 193
35 37 D04C9 STEINWANDTER MARIA 1995 AA BZG2 SC DOBBIACO 6'43.8 51.7 187
36 34 CA670 BOSIN DEBORAH 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 6'44.2 52.1 182
37 68 COFN6 DEFRANCESCO ILENIA 1996 TN TN19 USD CERMIS 6'50.6 58.5 176
38 31 A04L4 SAVOLDELLIELISA 1995 AC BG55 SC 13 CLUSONE 6'51.5 59.4 171
39 6 AACF3 DELLAGIACOMA SARA 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA 6'53.2 1'01.1 166
40 58 91WH5 BOLZAN ANNA 1995 VE TV32 SC ORSAGO 6'59.6 1'07.5 160
41 46 F048C  SEGALLA GIULIA 1996 TN TN37 SC LEDRENSE ASD 7'01.4 1'09.3 155
42 60 COROD FAINELLI ALESSANDRA 1996 VE VR57 SCBOSCO 7'03.2 1111 150
43 9 C02C1 CERRUTI MANUELA 1995 AOC BI0O6 SC BIELLA 7'03.4 1'11.3 144
44 19 DA8V2 LANFRANCHI ELENA 1996 AC S029 SC A.VALTELLINA 7'04.2 1121 139
45 66 AA3AA VICARI JOELLE HELENE 1996 VA AO10 GRAN PARADISO 7'04.9 1'12.8 134
46 49 91WH6 BOLZAN LISA 1995 VE TV32 SC ORSAGO 7'06.6 1'14.5 128
47 32 6420R STRAZZABOSCO SARA 1995 VE VI57 2A ASIAGO 7'06.9 1'14.8 123
48 29 75473  CHIAVOTTI DEBORA 1996 FVG UD27 2002 TARVISIO 7'07.8 1'15.7 118
49 61 AOW7M TESSITORI ALESSANDRA 1995 FVG UD58 US ALDO MORO 7'07.9 1'15.8 112
50 48 66RY6 DE LIBERATO MARTINA 1995 CAB AQ17 SC BARREA 7'10.1 1'18.0 107
51 59 92052  VALENTE MARIA NIVES 1996 VE VI57 2A ASIAGO 7'12.3 1'20.2 102
52 41 CAGKO TOMASINI MONICA 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 712.7 1'20.6 96
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53 8 DAXK3
54 44 91AXY
55 64 EA3Y7
56 7 AO4H7
57 21 EAHEN
58 5 91Y4Y
59 67 DOATA
60 33 HA3YO
61 3 CA156
62 10 9A91V
63 15 CO4L1
64 55 FAOOY
65 35 AAGWP
66 20 CA155
67 50 A10RY
68 14 90R9T
69 28 AOWGF

ISCRITTI: 69

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 0

SQUALIFICATI: 0

04/03/2011
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BATAILLON JOSIANNE
PUNTEL SELENE
COMPAGNONI LAILA
GIUDICI LISA

TOMA FLAVINA

CERA DENISE

SIEFF ALESSIA
GLAREY IRENE
KOSTNER VALENTINA
ANSELMET STEPHANIE
FABI MAGDALENA
STUFLESSER VALERIA
DELLA VALLE ELISABETTA
PITSCHEIDER MIRJAM
SANTINI AMIA

DI VITO NOEMI

DEL FABBRO LUCIA

ASIAGO (V1)

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI
SCI FONDO - GIMKANA

U.S. ASIAGO SCI

Individuale

1996
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996

Classifica
UFFICIALE

VA
FVG
AC
AC
VA
VE
TN
VA
AA
VA
AA
AA

VA

AA

VA
CAB
FVG

AO10
uD20
S029
BG55
AOG0
VI22

TNO5
AO10
BZF9
AO10
BZ36
BZF9
AO10
BZF9
AO56
AQ05
UD56

Esposta Ore: 11:50

GRAN PARADISO
TIMAU CLEULIS
SC A.VALTELLINA
SC 13 CLUSONE
ST BARTHELEMY
US ASIAGO SCI
LAVAZE" VARENA
GRAN PARADISO
GARDENA RAIFFEI
GRAN PARADISO
ASC SESVENNA
GARDENA RAIFFEI
GRAN PARADISO
GARDENA RAIFFEI
SC FALLERE

SC OPI AD.
MONTE COGLIANS

Giuria

7'16.3
7'16.6
7'16.7
7'19.3
7'22.4
7'23.5
7'27.6
7'31.9
7'36.3
7'36.6
7'36.8
7'49.6
7'51.2
7'52.2
8'11.8
8'47.2
9'17.7

124.2
1'24.5
124.6
127.2
1'30.3
1'31.4
1'35.5
1'39.8
1'44.2
1'44.5
1'44.7
1'57.5
1'569.1
2'00.1
2'19.7
2'55.1
3'25.6
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CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI

SCI FONDO - GIMKANA
U.S. ASIAGO SCI

7

Individuale
Classifica 3/3
UFFICIALE
Codex: A_MXF040 Cod. FISI: CI_ALL (N2) Gr. Soc.: Y P. FISI: N P.Reg.: N
CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI Gara Cal. Fed. o Reg. N.: 40
Soc. Organizzatrice: US ASIAGO SCI Codice Societa: VI22
Localita: ASIAGO (VI) Data: 04/03/2011
Giuria Dati Tecnici
Delegato Tecnico FISI CODEMO GIANLUCA 151M2 Nome Pista GOLF
Ass. Delegato FISI BIONDINI MAURIZIO 4L2N1 Lunghezza Pista 1971 mt m
Direttore di Gara DAL POZZO CARLO 3VYD3 Giri 1
N. Omologazione 10/010/E/F
Dislivello Totale 58 m
Partenza ogni 30"
Metodo di Partenza: individuale Tecnica: Classica Orario di Partenza: 10:20
Tempo: sereno Neve: compatta
ALLIEVI (MASCHILE)
No Codice Nominativo Anno Naz Com Societa Tempo Distacco Punti Tab.
1 133 90FME VENOSTA CLAUDIO 1995 AC SO039 POL.LE PRESE 5'11.6 410
2 136 AO4PE FORNONI NICOLA 1996 AC BG58 GROMO EDILMORA 5'15.8 4.2 406
3 110 82AX1 BARETTO ANDREA 1995 AOC CN34 ENTRAQUE ALPIM 5'18.5 6.9 403
4 121 91Y4N MOSELE MARCO 1995 VE VI22 US ASIAGO SCI 5'20.4 8.8 399
5 116 82AA5 PETTAVINO ERIK 1996 AOC CN34 ENTRAQUE ALPIM 521.8 10.2 395
123 712WM LUSSANA EMIL 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 521.8 10.2 395
7 107 90N5X  GIORDANO FEDERICO 1995 AOC CN34 ENTRAQUE ALPIM 5'22.8 11.2 388
8 95 CATWZ CAPPELLO FLORIAN 1996 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE 5'23.3 11.7 384
9 90 DALDW LAZZERILUCA 1996 TN TNF1 POL. MOLINA 5'24.2 12.6 380
10 137 91WHM CARLET ALESSANDRO 1995 VE TV32 SC ORSAGO 5'26.2 14.6 376
11 94 CA947 ANDREOLA MATTEO 1995 AC S029 SC AVALTELLINA 5'27.1 15.5 373
12 168 904T8  TIRABOSCHI ALEX 1995 AC BGO05 SC LEFFE 5'28.9 17.3 369
13 151 7015C RESTANO MATTEO 1995 VA AO12 SC VALPELLINE 5'29.1 17.5 365
14 98 CA2R4 MAIONI MANUEL 1996 VE BL71 SC CORTINA 5'29.2 17.6 362
15 104 91FY1  ANDREOLLI TOMMASO 1995 TN TN27 BRENTONICO 5'29.4 17.8 358
16 146 91TL3  DE BETTIN MICHELE 1995 VE BL76 US VAL PADOLA 5'29.5 17.9 354
17 93 80MVP VISINI PAOLO 1996 AC BG55 SC 13 CLUSONE 5'31.2 19.6 350
18 128 DAM47 DELLA VALLE MATTIA 1996 AC SO039 POL.LE PRESE 5'31.6 20.0 347
19 118 91TL2 FONTANA HOFFER FRANCESC 1995 VE BL76 US VAL PADOLA 5'31.9 20.3 343
155 90N86 SERRA DANIELE 1996 AOC CN37 SC VALLE MAIRA 5'31.9 20.3 343
21 91 90609 BONACORSI DAVIDE 1996 AC BG58 GROMO EDILMORA 5'32.2 20.6 335
96 754VE  FERIGO SIMONE 1995 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 5'32.2 20.6 335
126 AADDK ROSA FEDERICO 1995 TN TN35 SC MARZOLA 5'32.2 20.6 335
24 130 84X2F FAUNER FILIPPO 1995 FVG UD03 ASD CAMOSCI 5'32.5 20.9 324
25 181 91INYW CHANLOUNG MARK 1995 VA AO50 GRESSONEY M.ROS 5'32.6 21.0 321
26 177 91D14 ZAMPARO SIMONE 1995 FVG UD58 US ALDO MORO 5'32.8 21.2 317
27 153 A12H2 PAOLIN JARI 1995 VE BL80 CANALE D"AGORDO 5'34.7 231 313
28 145 CO021F  GIUDICI ADRIANO 1996 AC BG57 SC SCHILPARIO 5'34.9 23.3 309
166 COFN5 GABRIELLI GIACOMO 1996 TN TN19 USD CERMIS 5'34.9 23.3 309
30 106 90MPY VIVALDA FRANCESCO 1995 AOC CN24 VALLE ELLERO 5'35.0 234 302
31 88 CA6D5 BORMETTI EMIL 1995 AC SO0O01 SC LIVIGNO 5'35.3 23.7 298
32 131 LA268 ZELGER STEFAN 1995 AA BZA2 SC SAN MICHELE 5'35.4 23.8 294
33 175 92053 PARINI FILIPPO 1995 VE VI57 2A ASIAGO 5'36.0 244 291
34 125 A0Y75 MICH FRANCESCO 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 5'36.6 25.0 287
35 113 CO2AE ARNODO MATTEO 1995 AOC BI0O6 SC BIELLA 5'36.7 25.1 283
36 103 CA6DF LONGA MICHAEL 1995 AC SO01 SCLIVIGNO 5'37.3 25.7 280
37 122 712WF  MORELLI ALEX 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 5'37.6 26.0 276
152 DAO2P DEI CAS NICOLA 1995 TN TN84 US CARISOLO 5'37.6 26.0 276
39 187 712W6 AGONI ALDO 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 5'38.6 27.0 268
40 182 FAMZX KLETTENHAMMER PATRICK 1996 AA BZG2 SC DOBBIACO 5'39.0 274 265
41 102 91M4D BOSIN MATTIA 1995 TN TNE8 ASD CAURIOL 5'39.2 27.6 261
42 89 80CA3 STAUDER SONNY 1995 AA BZG2 SC DOBBIACO 5'39.5 27.9 257
43 144 FA949 ANDREOLA ALEX 1995 AC S029 SC A.VALTELLINA 5'41.1 29.5 253
44 87 CAOEP BERTARELLI GIACOMO 1996 TN TN35 SC MARZOLA 5'41.4 29.8 250
142 AAE9Z SPERONILUCA 1996 AC VA45 SC CUNARDO 5'41.4 29.8 250
46 135 AOC3E DUTTO LORENZO 1995 AOC CNO09 SC VALLE STURA 5'41.7 30.1 242
47 162 91FY8  ZOLLER EMANUELE 1995 TN TN27 BRENTONICO 5'41.8 30.2 239
48 164 91C8P DE CONTI OMAR 1996 FVG UD35 EDELWEISS VILLA 5'42.6 31.0 235
49 138 712WT RAINERI NICOLA 1995 AC BG57 SC SCHILPARIO 5'42.8 31.2 231
50 99 CA6JY DELLASEGA DANIELE 1996 TN TNE8 ASD CAURIOL 5'43.2 31.6 227
51 129 AOCL9 DEMATTEIS ALESSANDRO 1996 AOC CN39 SC VALLE VARAIT 5'43.6 32.0 224
52 100 FAEYV CAMPACI FRANCESCO 1996 TN TNF3 US DOLOMITICA 5'44.3 32.7 220
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53
54
55
56
57
58
59
60

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

73
74
75
76
77
78
79
80
81

83
84
85
86

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

103
104
105
106
107
108
109
110

160

184
170
183
124
188
112
161
179
108
149
140
163

127
119
186
105
158
109
172
176
117
147
111
143
156

82
132
101
180
120

86
115
148
178
134

97
154
150

92
185
174
169

85
157
165
139
167
173
114
171
141
190
159
189

84

[

AA8BVL
A1444
703YP
AAF2J
8332W
AAELK
AOYVA
AACZT
CAH7H
91XPF
AACC4
C04HX
AADDJ
AO4ANE
AAES5M
91CFH
8701D
CAN6Z
91XYE
FABNY
9AOWT
756W5
COE64
AAFL8
91TN3
COFFP
91MP3
EAJ4Z
9ASTT
91MMR
DAL25
91TN1
AABWL
AAMDJ
AOPXW
EOGVV
A10NA
91C35
AOPY3
AOWTF
EO06VX
AA40M
DARZC
85VP1
CA878
DAQOH2
DA45R
D04CC
AA92D
DAG4P
CAJWA
DAEXA
AODXV
MO9XE
CA4LN
FAK3R
HAT37
D0596

ISCRITTI: 110

NON ARRIVATI: 0

NON PARTITI: 0

SQUALIFICATI: 0

04/03/2011
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TOMAS GABRIELE
DALLA VIA ALBERTO
COLABELLO FABIO
DI SOPRA MARCO
ZANNI IVAN
GRAMOLA DANIELE
ANESI ANDREA
SCHENA GABRIELE
VENTURA PAOLO
GHENO MATTIA
GIARDINA JACOPO
SCHUETZ SIMON
GREMES FRANCESCO
OLIVARI SIMONE

DELLAGIACOMA TOMMASO

MISCHKOT MATTEO
SPAGNOLO GIOVANNI
COPETTI GIANLUCA
FRIGO LORIS
RODIGARI PAOLO

DE BONA SIMONE
VUERICH DAVIDE

LUPI LORENZO
PANOZZO MATTEO
FONTANIVE NICOLA
VENTURA LUCA

TRUC NEHUEN
HELLWEGER MICHAEL
PICCOLI DAVIDE
MENABREAZ LAURENT
D'AGOSTINI NICOLA
BUSIN LORENZO
DELLA VALLE ANDREA
PORLIOD MARCEL
TOZZI GIACOMO

LUPI GIANMARIO
SGAMMEGLIA ROBERT
CEDOLIN DAVID
ORLANDI MATTEO
ZAMPARO MARCO
PISTOIA MATTEO
TRENTO MATHIAS
AYMONOD LOUIS
VAUTERIN RAPHAEL
INSAM DAVID
PERRUCHON DANIELE
GIORDANENGO LEO
BAUR CHRISTOPH
DELLADIO PAOLO
ODASSO RAFFAELE
MIOLA GIANLUCA
LONGO LORENZO
CIMINI RAFFAELE
TAZZIOLI DAVIDE
TAZZIOLI STEFANO
LO CASTRO GIACOMO
GIUFFRIDA ANTONINO
RACITI SEBASTIANO E.

ASIAGO (V1)

CAMPIONATI ITALIANI ALLIEVI
SCI FONDO - GIMKANA

U.S. ASIAGO SCI

Individuale

1995
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1995
1996

Classifica
UFFICIALE

TN
VE

FVG

FVG
VE
AC
VE

FVG

CLS
VE
VE
TN
VA

VE
VA
VE
VE
VA
VA
CLS
CLS
VA
FVG
CLS
FVG
CLS
VA
VA
VA

VA
AOC

TN
AOC
FVG

CAB
CAE
CAE
SIC
SIC
SIC

TN30
BL15
AO40
BL76
MO10
TN81
TN19
S030
TNC5
V104
VI22
BZ36
TN35
BG58
TN19
UD41
VI57
ub27
VI12
S001
BL57
ub27
RM88
VI57
BL80
TNO5
AO10
BZ11
VR57
AO06
BL51
BL68
AO10
AO56
RM77
RM88
AO05
uD25
RM88
UD58
RM77
AO10
AO36
AO05
BZF9
AO24
CN25
BZG2
TNC5
CNO04
UD41
AO05
AQO5
MO03
MO03
CT20
CT19
CT19

Esposta Ore: 11:50

PRIMIERO S.MART
ENAL SPORT VILLAGA
AMIS DE VERRAYE
US VAL PADOLA
PIANDELAGOTTI
SC RABBI

USD CERMIS

SC VALMALENCO
US CORNACCI

CS BASSANO

US ASIAGO SCI
ASC SESVENNA
SC MARZOLA
GROMO EDILMORA
USD CERMIS
MONTE LUSSARI
2A ASIAGO

2002 TARVISIO
VAL MAGNABOSCHI
SC LIVIGNO

GS CASTIONESE
2002 TARVISIO
SCIAT.SUBIACO
2A ASIAGO
CANALE D"AGORDO
LAVAZE" VARENA
GRAN PARADISO
GOSSENSASS

SC BOSCO

VV.F. G.GODIOZ
POL. SOVRAMONTE
SC VAL BIOIS
GRAN PARADISO
SC FALLERE
WINTER SPORT CL
SCIAT.SUBIACO
SC DRINK

SS FORNESE
SCIAT.SUBIACO
US ALDO MORO
WINTER SPORT CL
GRAN PARADISO
GRANTA PAREY
SC DRINK
GARDENA RAIFFEI
VALDIGNE MONT B
SKI AVIS BORGO
SC DOBBIACO

US CORNACCI

SC VALLE PESIO
MONTE LUSSARI
SC DRINK

SC OPIAD.
OLIMPIC LAMA
OLIMPIC LAMA
LINGUAGLOSSA
US NICOLOSI

US NICOLOSI

Giuria

5'45.2
5'46.5
5'47.5
5'47.7
5'47.9
5'48.0
5'49.3
5'49.4
5'49.4
5'49.6
5'49.7
5'49.8
5'50.1
5'50.2
5'50.9
5'51.2
5'51.3
5'52.3
5'64.8
5'54.8
5'56.1
5'57.3
5'57.6
5'68.3
6'01.5
6'02.9
6'03.4
6'04.1
6'06.2
6'06.2
6'06.7
6'07.4
6'10.1
6'11.0
6'11.0
6'12.6
6'14.2
6'14.6
6'17.0
6'18.2
6'20.1
6'21.3
6'22.2
6'22.3
6'24.2
6'25.4
6'26.3
6'32.0
6'32.4
6'32.4
6'37.0
6'39.6
6'44.5
6'50.2
7'03.7
8'33.3
8'33.4
10'37.7

33.6
34.9
35.9
36.1
36.3
36.4
37.7
37.8
37.8
38.0
38.1
38.2
38.5
38.6
39.3
39.6
39.7
40.7
43.2
43.2
44.5
45.7
46.0
46.7
49.9
51.3
51.8
52.5
54.6
54.6
55.1
55.8
58.5
59.4
59.4
1'01.0
1'02.6
1'03.0
1'05.4
1'06.6
1'08.5
1'09.7
1'10.6
1'10.7
1'12.6
1'13.8
1'14.7
1'20.4
1'20.8
1'20.8
1'25.4
1'28.0
1'32.9
1'38.6
1'62.1
321.7
3'21.8
5'26.1
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